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Ensimmäinen luku (jossa ollaan vähän virallisia ja syödään paljon kakkua) 

Vuosikokous Tove Jansson -seuran 14. toimintavuoden päätteeksi pidettiin eräänä aurinkoisena 

tiistaina Cafe Violassa Kasvitieteellisen puutarhan kupeessa. Kokoustunnelmiin virittäydyttiin 

kävelyretkellä jo runsaana kukkivaan puutarhaan. Reilun kymmenen hengen joukko poukkoili 

erityisen innoissaan suloisten kevätkaihonkukkien (voiko olla kauniimpaa nimeä!) ja erilaisten 

komeiden kylmänkukkalajikkeiden keskellä. "Ulkona kasvoi kauniita vihreitä sananjalkoja 

metsätähtimatolla (Vaarallinen juhannus).”  

Heti kokouksen aluksi puheenjohtajamme Annikki ehdotti, että viralliset asiat hoidettaisiin ripeästi, 

mutta hyvin ja sen jälkeen keskityttäisiin perusteellisesti tarjolla olleeseen mansikkakermakakkuun. 

Ja tietysti seuralle ominaiseen, rehevästi rönsyilevään keskusteluun. Kaikki kannattivat ehdotusta 

lämpimästi! Toimintakertomuksen mukaan meillä oli viime vuonna lukuisia iloisia tapaamisia ja 

talous kunnossa. Vanhalle hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus tekemisistään ja valittiin uusi 

hallitus, jossa hauskoja (toivottavasti myös viisaita) päätöksiä tulevat tekemään Marja Hautaluoma, 

Marita Koskinen, Katri Parantainen, Kati Repo, Veera Repo, Maria Valkonen ja Annikki Vähätalo. 

Hyvin suoritetusta hallitusrupeamasta Elinalle, Liisalle ja Evalle (11 vuotta!) lämpimät kiitokset!  

Yksimielisesti päätettiin myös, että parin välivuoden jälkeen on aika jälleen maksaa seuran 

jäsenmaksu. Sopivaksi summaksi katsottiin tutuksi tullut 15 euroa ja tästä saittekin jo postia. 

Kermakakku todettiin kauniiksi, herkulliseksi, kevyeksi, ilmavaksi ja lähes kalorittomaksi!  "Kaikki 

hauska on hyvää vatsalle" (Muumipapan urotyöt)    

Första kapitlet (där man är lite officiell och äter mycket kaka) 

Årsmötet i slutet av Tove Jansson sällskapets 14. verksamhetsår hölls en solig tisdag på Café Viola 

intill Botaniska trädgården. För att komma i mötesstämning började vi med en promenad i den 

redan frodigt blommande trädgården. Gruppen på drygt tio personer yrde omkring speciellt 

fascinerade över de ljuvliga ormögonen (vars namn på finska är betydligt vackrare!) och de olika 

backsipparterna. ”Därute växte vackra gröna ormbunkar i en matta av stjärnblommor (Farlig 

midsommar).” 

Genast i början av mötet föreslog vår ordförande Annikki att vi skulle sköta de officiella sakerna 

snabbt men väl och efter det koncentrera oss grundligt på jordgubbsgräddkakan som serverades. 

Och naturligtvis också på den för sällskapet typiska flerordiga diskussionen. Alla understödde 

förslaget varmt! Enligt verksamhetsberättelsen hade vi senaste år flera glada möten och finanserna 

är i skick. Den gamla styrelse beviljades ansvarsfrihet och en ny styrelse valdes vars trevliga (och 



förhoppningsvis också kloka) beslut kommer att göras av Marja Hautaluoma, Marita Koskinen, Katri 

Parantainen, Kati Repo, Veera Repo, Maria Valkonen ja Annikki Vähätalo. Ett varmt tack till Elina, 

Liisa och Eva (11 år!) för insatserna i styrelsen. Enhälligt beslöt vi också att det efter ett par 

mellanår är dags att betala sällskapets medlemsavgift. Den bekanta summan 15 € ansågs vara 

lämplig och det fick ni redan ett meddelande om. Gräddtårtan konstaterades vara vacker, god, lätt, 

luftig och nästan kalorifri! ”Allting som är trevligt är bra för magen (Muminpappans memoarer).” 

Toinen luku (jossa pääosassa ovat retket yhdessä ja omin päin) 

Yhteiselle, aikuisten retkelle Muumimaailmaan Naantaliin 18.6. ehtii vielä hyvin ilmoittautua 

perjantaihin 27.5. mennessä. Yhdeksän seuran jäsentä on jo tehnyt sen! Retken tiedot on lähetetty 

erillisellä infokirjeellä. Jos kuulostaa vieraalta, vilkaise roskapostiasi. Harmillisesti viestimme 

joutuvat joskus sinnekin. 

Kesän lopulla tavataan taas tietysti Toven syntymäpäiväkekkereillä 9.8. Varmaankin ihan 

perinteisesti, sillä auringonkukat, ääneen lukeminen ja iloinen yhdessäolo ovat tuottaneet hyvää 

mieltä jo 15 vuoden ajan. Vietämme siis juhlavuotta. Ja juhlimmekin sitä, mutta siitä varmaan lisää 

jäsenkirjeessä heinä-elokuussa. Samoin kuin yhteisestä teatterivierailusta Lillaniin, jonne Kris och 

katastrof-esitykseen (kuulostaa mahtavalta!) lokakuussa on jo varattu lippuja ja seura hiukan 

sponsoroikin. Rakastettu Tove-festivaali ilmestyy tänä vuonna joulukuussa Tampereelle. Eiköhän 

meidän pidä sekin kokea yhdessä!  

Tänä kesänä kannattaa poiketa ympyräkaupunki Haminaan, jonka Raatihuoneella on 10.6. – 13.8. 

esillä Toven maalauksia Tove ja meri -näyttelyssä. Erityisen mielenkiintoisia ovat Haminan 

kaupungin 300-vuotisjuhliinsa vuonna 1952 tilaamat kaksi yli viisimetristä teosta, joissa kuvataan 

linnoituskaupungin historiaa ja merenalaista elämää. Suositellaan lämpimästi!  

Toinen kiinnostava kesänäyttely ripustetaan Jukkolanmäen Navettavinttiin Lohtajalla 29.6. – 7.8. 

aiheena Tove ja muumit. Navetanvintti-näyttelytila kahviloineen maalaismiljöössä on myös 

näkemisen arvoinen! 

Andra kapitlet (med utflykter tillsammans eller på egen hand) 

Du hinner ännu bra anmäla Dig till den gemensamma utfärden för vuxna till Muminvärlden i 

Nådendal 18.6.; anmälan senast den 27.5. Nio av sällskapets medlemmar har redan anmält sig! 

Uppgifterna om utfärden har skickats i ett separat infobrev. Om det låter främmande kolla Din 

skräppost. Tyvärr hamnar våra meddelande ibland också dit. 

I slutet av sommaren träffas vi naturligtvis på Toves födelsedagsfest den 9.8. Säkert helt 

traditionellt för solrosorna, högläsningen och den glada samvaron har spritt glädje redan under 15 

år. Vi firar alltså ett jubileumsår. Och kommer vi också att fira, men mera om det i medlemsbrevet i 

juli-augusti. Då hör vi också om det gemensamma teaterbesöket på Lillan. Sällskapet har redan 

beställt biljetter till föreställningen Kris och katastrof (låter lovande!) och kommer också att sponsa 



besöket lite. Den älskade Tove-festivalen uppenbarar sig i år i Tammerfors i december. Månne vi 

inte ska uppleva den också tillsammans! 

Den här sommaren lönar det sig att göra en avstickare till cirkelstaden Fredrikshamn, där man 

10.6. – 13.8. i Rådhuset kan se Toves konstverk på utställningen Tove och havet. Extra intressanta 

är de två över fem meter höga verken som Fredrikshamns stad beställde till stadens 300-

årsjubileum är 1952. Verken beskriver fästningsstadens historia och havslivet. Vi rekommenderar 

varmt! 

En annan intressant sommarutställning hängs på Jukkolamäen Navettavintti i Lochteå med motivet 

Tove och mumin. Utställningsutrymmet med sitt café i lantlig miljö är också värt att se! 

 

"Jokainen tietää, että jos ensimmäinen perhonen, jonka näkee, on keltainen, kesästä tulee hauska. 

Jos se on valkoinen tulee vain rauhallinen kesä. Mustista ja ruskeista on turha puhua. (Taikurin 

hattu) 

”Varenda en vet ju att om den första fjärilen man ser är gul, så betyder det att sommaren blir glad. 

Om den är vit blir det bara en lugn sommar (svarta och bruna fjärilar ska man inte alls tala om, det 

är alldeles för sorligt).” (Trollkarlens hatt) 

Keltaisia ja valkoisia perhosia toivottaen  Vi hoppas på gula och vita fjärilar! 

Tove Jansson -seuran hallitus  

Tove Jansson sällskapets styrelse 

Annikki, Kati, Katri, Marita, Maria, Marja ja Veera 


